

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/7

Processo n° 038/2023**Pregão Presencial n° 025/2023**

Objeto: Registro de preço, objetivando futuras e eventuais aquisições de pneus novos, conforme descrições, especificações, quantidades e condições constantes neste edital e seus anexos, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Adjudicação

Fornecedor: DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 935.657,50

Lote 7 - CÂMARA DE AR 1000X20

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	CÂMARA DE AR 1000X20	UN	20,0000	158,0000	3.160,00	GPNEUS
Total Lote: R\$ 3.160,00						

Lote 8 - CÂMARA DE AR 900X20

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	CÂMARA DE AR 900X20	UN	20,0000	160,0000	3.200,00	QBOM
Total Lote: R\$ 3.200,00						

Lote 9 - CAMARA DE AR KM 24 1400

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	CAMARA DE AR KM 24 1400	UN	20,0000	465,0000	9.300,00	TORTUGA
Total Lote: R\$ 9.300,00						

Lote 12 - PNEU NOVO 1000 R 20 G - PNEU TRASEIRO TIPO MISTO (TERRA E ASFALTO), RADIAL COM CÂMARA ÍNDICE DE PESO 146/3000KG OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 110KM/H OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	PNEU NOVO 1000 R 20 G - PNEU TRASEIRO TIPO MISTO (TERRA E ASFALTO), RADIAL COM CÂMARA ÍNDICE DE PESO 146/3000KG OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 110KM/H OU SUPERIOR.	UN	60,0000	2.285,0000	137.100,00	SESTANTE
Total Lote: R\$ 137.100,00						

Lote 14 - PNEU NOVO 12-00 - 16.5 (10 LONAS)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	PNEU NOVO 12-00 - 16.5 (10 LONAS)	UN	6,0000	1.630,0000	9.780,00	PIRELLI
Total Lote: R\$ 9.780,00						

Lote 16 - PNEU NOVO 12.5 - 80 R18 10 LONAS OU SUPERIOR SEM CÂMARA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	PNEU NOVO 12.5 - 80 R18 10 LONAS OU SUPERIOR SEM CÂMARA	UN	6,0000	2.200,0000	13.200,00	PIRELLI
Total Lote: R\$ 13.200,00						

Lote 20 - PNEU NOVO 14.9-28 (08 LONAS)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	PNEU NOVO 14.9-28 (08 LONAS)	UN	6,0000	2.940,0000	17.640,00	ANTEO
Total Lote: R\$ 17.640,00						

Lote 21 - PNEU NOVO 165 70 R13, COM SELO DO INMETRO,ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR,ÍNDICE DE CARGA DE 435 KG OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	PNEU NOVO 165 70 R13, COM SELO DO INMETRO,ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR,ÍNDICE DE CARGA DE 435 KG OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUP PNEU NOVO 165 70 R13, COM SELO DO INMETRO,ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR,ÍNDICE DE CARGA DE 435 KG OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR.	UN	50,0000	380,0000	19.000,00	DUNLOP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/7

Total Lote: R\$ 19.000,00**Lote 22 - PNEU NOVO 16.9-24 10 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	PNEU NOVO 16.9-24 10 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA	UN	4,0000	3.890,0000	15.560,00	PIRELLI
Total Lote: R\$ 15.560,00						

Lote 25 - PNEU NOVO 175-65 R14 ,COM SELO DO INMETRO,ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR, INDICE DE CARGA DE 475 KG OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	PNEU NOVO 175-65 R14 ,COM SELO DO INMETRO,ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR, INDICE DE CARGA DE 475 KG OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR	UN	60,0000	350,0000	21.000,00	DUNLOP
Total Lote: R\$ 21.000,00						

Lote 26 - PNEU NOVO 175 - 70 R 13, TIPO LISO, COM INMETRO, ÍNDECE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H AO SUPERIOR E TREADWEAR DE 400 OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	PNEU NOVO 175 - 70 R 13, TIPO LISO, COM INMETRO, ÍNDECE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H AO SUPERIOR E TREADWEAR DE 400 OU SUPERIOR.	UN	80,0000	340,0000	27.200,00	DUNLOP
Total Lote: R\$ 27.200,00						

Lote 27 - PNEU NOVO 175 - 70 R 14, TIPO LISO, COM INMETRO, ÍNDECE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 400 OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	PNEU NOVO 175 - 70 R 14, TIPO LISO, COM INMETRO, ÍNDECE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 400 OU SUPERIOR.	UN	80,0000	410,0000	32.800,00	DUNLOP
Total Lote: R\$ 32.800,00						

Lote 28 - PNEU NOVO 185/65 R14, TIPO LISO, INMETRO, ÍNDECE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	PNEU NOVO 185/65 R14, TIPO LISO, INMETRO, ÍNDECE DE VELOCIDADE DE 190 KM/H OU SUPERIOR E TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR.	UN	40,0000	415,0000	16.600,00	DUNLOP
Total Lote: R\$ 16.600,00						

Lote 29 - PNEU NOVO 185/65 R15 RADIAL COM INMETRO, 85T OU SUPERIOR, TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	PNEU NOVO 185/65 R15 RADIAL COM INMETRO, 85T OU SUPERIOR, TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR	UN	30,0000	606,0500	18.181,50	PIRELLI
Total Lote: R\$ 18.181,50						

Lote 30 - PNEU NOVO 185 70 R 14 COM INMETRO, 85T OU SUPERIOR, TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	PNEU NOVO 185 70 R 14 COM INMETRO, 85T OU SUPERIOR, TREADWEAR DE 420 OU SUPERIOR	UN	60,0000	431,0000	25.860,00	DUNLOP
Total Lote: R\$ 25.860,00						

Lote 31 - PNEU NOVO 195 60 R15 RADIAL ÍNDICE DE VELOCIDADE/CARGA DE 88H OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	PNEU NOVO 195 60 R15 RADIAL ÍNDICE DE VELOCIDADE/CARGA DE 88H OU SUPERIOR.	UN	40,0000	456,0000	18.240,00	FORMULA
Total Lote: R\$ 18.240,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/7

Lote 32 - PNEU NOVO 195 65 R15 RADIAL ÍNDICE DE VELOCIDADE/CARGA DE 91H OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	PNEU NOVO 195 65 R15 RADIAL ÍNDICE DE VELOCIDADE/CARGA DE 91H OU SUPERIOR	UN	40,0000	470,0000	18.800,00	DUNLOP
						Total Lote: R\$ 18.800,00

Lote 33 - PNEU NOVO 19.5 L -24 12 LONAS – RETROESCAVADEIRA.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	PNEU NOVO 19.5 L -24 12 LONAS – RETROESCAVADEIRA.	UN	4,0000	4.550,0000	18.200,00	PIRELLI
						Total Lote: R\$ 18.200,00

Lote 34 - PNEU NOVO 205 65 R16, COM INMETRO ÍNDICE DE CARGA DE 95V OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	PNEU NOVO 205 65 R16, COM INMETRO ÍNDICE DE CARGA DE 95V OU SUPERIOR	UN	12,0000	675,0000	8.100,00	PIRELLI
						Total Lote: R\$ 8.100,00

Lote 35 - PNEU NOVO 205 - 70 R 15, COM INMETRO, 96T OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	PNEU NOVO 205 - 70 R 15, COM INMETRO, 96T OU SUPERIOR	UN	30,0000	605,0000	18.150,00	FORMULA
						Total Lote: R\$ 18.150,00

Lote 36 - PNEU NOVO 205 75 R16, COM INMETRO ÍNDICE DE CARGA DE 110/108 OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	PNEU NOVO 205 75 R16, COM INMETRO ÍNDICE DE CARGA DE 110/108 OU SUPERIOR	UN	20,0000	850,0000	17.000,00	LINAM
						Total Lote: R\$ 17.000,00

Lote 37 - PNEU NOVO 215 - 70 R 16, COM INMETRO, 99H OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	PNEU NOVO 215 - 70 R 16, COM INMETRO, 99H OU SUPERIOR	UN	20,0000	920,0000	18.400,00	DUNLOP
						Total Lote: R\$ 18.400,00

Lote 42 - PNEU NOVO 225-70-17						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	PNEU NOVO 225-70-17	UN	6,0000	780,0000	4.680,00	DUNLOP
						Total Lote: R\$ 4.680,00

Lote 44 - PNEU NOVO 235 – 75 R15, COM INMETRO, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	PNEU NOVO 235 – 75 R15, COM INMETRO, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR	UN	8,0000	700,0000	5.600,00	DUNLOP
						Total Lote: R\$ 5.600,00

Lote 45 - PNEU NOVO 235 – 75 R17,5 COM INMETRO, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	PNEU NOVO 235 – 75 R17,5 COM INMETRO, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR PNEU NOVO 235 – 75 R17,5 COM INMETRO, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR	UN	6,0000	1.540,0000	9.240,00	PIRELLI
						Total Lote: R\$ 9.240,00

Lote 46 - PNEU NOVO 265-70-16						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	PNEU NOVO 265-70-16	UN	6,0000	885,0000	5.310,00	DUNLOP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/7

Total Lote: R\$ 5.310,00**Lote 47 - PNEU NOVO 275-80R 22,5, (BORRACHUDO) RADIAL, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3250/3000 OU SUPERIOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	PNEU NOVO 275-80R 22,5, (BORRACHUDO) RADIAL, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3250/3000 OU SUPERIOR.	UN	40,0000	2.075,0000	83.000,00	ANTEO

Total Lote: R\$ 83.000,00**Lote 48 - PNEU NOVO 275-80R 22,5, (LISO) RADIAL, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3250/3000 OU SUPERIOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	PNEU NOVO 275-80R 22,5, (LISO) RADIAL, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3250/3000 OU SUPERIOR.	UN	30,0000	1.851,0000	55.530,00	ANTEO

Total Lote: R\$ 55.530,00**Lote 49 - PNEU NOVO 275-80R 22,5, (MISTO) RADIAL, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3250/3000 OU SUPERIOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	PNEU NOVO 275-80R 22,5, (MISTO) RADIAL, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3250/3000 OU SUPERIOR.	UN	40,0000	2.360,0000	94.400,00	SESTANTE

Total Lote: R\$ 94.400,00**Lote 50 - PNEU NOVO 7.00-16 10 LONAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	PNEU NOVO 7.00-16 10 LONAS	UN	8,0000	677,0000	5.416,00	ANTEO

Total Lote: R\$ 5.416,00**Lote 51 - PNEU NOVO 7.50 R 16 12 LONAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	PNEU NOVO 7.50 R 16 12 LONAS PNEU NOVO 7.50 R 16 12 LONAS	UN	6,0000	1.450,0000	8.700,00	PIRELLI

Total Lote: R\$ 8.700,00**Lote 52 - PNEU NOVO 80/100 R18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	PNEU NOVO 80/100 R18 PNEU NOVO 80/100 R18	UN	10,0000	180,0000	1.800,00	TECHNIC

Total Lote: R\$ 1.800,00**Lote 54 - PNEU NOVO 900X20 (BORRACHUDO) 14 LONAS, COM INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 2500/2300 OU SUPERIOR. (RADIAL).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	PNEU NOVO 900X20 (BORRACHUDO) 14 LONAS, COM INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 2500/2300 OU SUPERIOR. (RADIAL).	UN	30,0000	2.380,0000	71.400,00	PIRELLI

Total Lote: R\$ 71.400,00**Lote 55 - PNEU NOVO 900X20 (MISTO) 14 LONAS, COM INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 2500/2300 OU SUPERIOR. (RADIAL).**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	PNEU NOVO 900X20 (MISTO) 14 LONAS, COM INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 2500/2300 OU SUPERIOR. (RADIAL).	UN	30,0000	2.380,0000	71.400,00	PIRELLI

Total Lote: R\$ 71.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/7

Lote 56 - PNEU NOVO 90/90 - 18						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	PNEU NOVO 90/90 - 18	UN	10,0000	180,0000	1.800,00	TECHNIC
						Total Lote: R\$ 1.800,00

Lote 57 - PNEU NOVO 90/90-19						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	PNEU NOVO 90/90-19 PNEU NOVO 90/90-19	UN	10,0000	245,0000	2.450,00	TECHNIC
						Total Lote: R\$ 2.450,00

Lote 59 - PNEU NOVO TIPO TRASEIRO 18-4-30 10 LONAS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	PNEU NOVO TIPO TRASEIRO 18-4-30 10 LONAS	UN	6,0000	4.310,0000	25.860,00	ANTEO
						Total Lote: R\$ 25.860,00

Lote 60 - PROTETOR 1000 X 20 PARA CÂMARA DE AR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	PROTETOR 1000 X 20 PARA CÂMARA DE AR	UN	20,0000	65,0000	1.300,00	ECOBOR
						Total Lote: R\$ 1.300,00

Lote 61 - PROTETOR 900 X 20 PARA CÂMARA DE AR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	PROTETOR 900 X 20 PARA CÂMARA DE AR	UN	20,0000	65,0000	1.300,00	ECOBOR
						Total Lote: R\$ 1.300,00

Fornecedor: NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 654.954,00

Lote 11 - PNEU NOVO 1000 R 20 G - PNEU TRASEIRO TIPO BORRACHUDO, RADIAL COM CÂMARA ÍNDICE DE PESO 146/3000KG OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 110KM/H OU SUPERIOR.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	PNEU NOVO 1000 R 20 G - PNEU TRASEIRO TIPO BORRACHUDO, RADIAL COM CÂMARA ÍNDICE DE PESO 146/3000KG OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 110KM/H OU SUPERIOR.	UN	20,0000	2.640,0000	52.800,00	KELLY/KS481
						Total Lote: R\$ 52.800,00

Lote 13 - PNEU NOVO 1000 R 20 - PNEU DIANTEIRO TIPO LISO RADIAL COM CÂMARA 16 LONAS OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARA DE 3000/2725 KG OU SUPERIOR.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	PNEU NOVO 1000 R 20 - PNEU DIANTEIRO TIPO LISO RADIAL COM CÂMARA 16 LONAS OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARA DE 3000/2725 KG OU SUPERIOR.	UN	50,0000	2.049,0000	102.450,00	STEELMARK/AGS
						Total Lote: R\$ 102.450,00

Lote 15 - PNEU NOVO 12-4 R24 10 LONAS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	PNEU NOVO 12-4 R24 10 LONAS	UN	8,0000	2.120,0000	16.960,00	MAGGION/FRONTI
						Total Lote: R\$ 16.960,00

Lote 17 - PNEU NOVO 1400-24 16 LONAS SEM CÂMARA.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	PNEU NOVO 1400-24 16 LONAS SEM CÂMARA.	UN	14,0000	3.600,0000	50.400,00	MAGGION/LAVATO
						Total Lote: R\$ 50.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/7

Lote 18 - PNEU NOVO 1400 X 24 (12 LONAS COM CÂMARA)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	PNEU NOVO 1400 X 24 (12 LONAS COM CÂMARA)	UN	14,0000	3.380,0000	47.320,00	MAGGION/LAVATO
Total Lote: R\$ 47.320,00						

Lote 19 - PNEU NOVO 1400 X 24 (12 LONAS SEM CÂMARA)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	PNEU NOVO 1400 X 24 (12 LONAS SEM CÂMARA)	UN	14,0000	3.575,0000	50.050,00	MAGGION/LAVATO
Total Lote: R\$ 50.050,00						

Lote 23 - PNEU NOVO 17.5 25 TIPO L3 12 LONAS SEM CÂMARA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	PNEU NOVO 17.5 25 TIPO L3 12 LONAS SEM CÂMARA.	UN	4,0000	7.683,0000	30.732,00	GOODYEAR/HRL
Total Lote: R\$ 30.732,00						

Lote 24 - PNEU NOVO 17.5 25 TIPO L3 16 LONAS SEM CÂMARA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	PNEU NOVO 17.5 25 TIPO L3 16 LONAS SEM CÂMARA.	UN	6,0000	7.683,0000	46.098,00	GOODYEAR/HRL
Total Lote: R\$ 46.098,00						

Lote 38 - PNEU NOVO 215 - 75 R 17,5, LISO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 1700/1600 KG OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	PNEU NOVO 215 - 75 R 17,5, LISO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 1700/1600 KG OU SUPERIOR.	UN	40,0000	1.010,0000	40.400,00	STEELMARK/AGS
Total Lote: R\$ 40.400,00						

Lote 39 - PNEU NOVO 215 - 75 R 17,5, MISTO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3400 KG OU SUPERIOR - eixo simples.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	PNEU NOVO 215 - 75 R 17,5, MISTO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3400 KG OU SUPERIOR - eixo simples.	UN	30,0000	1.380,0000	41.400,00	GOODYEAR/ARMOR
Total Lote: R\$ 41.400,00						

Lote 40 - PNEU NOVO 215 - 75 R 17,5, MISTO OU BORRACHUDO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3400 KG OU SUPERIOR - eixo simples.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	PNEU NOVO 215 - 75 R 17,5, MISTO OU BORRACHUDO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR E ÍNDICE DE CARGA DE 3400 KG OU SUPERIOR - eixo simples.	UN	40,0000	1.593,8000	63.752,00	GOODYEAR/RHD
Total Lote: R\$ 63.752,00						

Lote 41 - PNEU NOVO 225 65 R16, RADIAL, SEM CÂMARA, DESENHO SIMÉTRICO, ÍNDICE DE VELOCIDADE 170 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 1120 KG OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	PNEU NOVO 225 65 R16, RADIAL, SEM CÂMARA, DESENHO SIMÉTRICO, ÍNDICE DE VELOCIDADE 170 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 1120 KG OU SUPERIOR.	UN	12,0000	936,0000	11.232,00	GOODYEAR/CARGO
Total Lote: R\$ 11.232,00						

Lote 43 - PNEU NOVO 225 75 R16, RADIAL, SEM CÂMARA, DESENHO SIMÉTRICO, ÍNDICE DE VELOCIDADE 170KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 1120 KG OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	PNEU NOVO 225 75 R16, RADIAL, SEM CÂMARA, DESENHO SIMÉTRICO, ÍNDICE DE VELOCIDADE 170KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 1120 KG OU SUPERIOR.	UN	16,0000	1.010,0000	16.160,00	GOODYEAR/CARGO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/7

Total Lote: R\$ 16.160,00**Lote 53 - PNEU NOVO 900 - R 20 14 LONAS, LISO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 2500/2300 OU SUPERIOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	PNEU NOVO 900 - R 20 14 LONAS, LISO, INMETRO, ÍNDICE DE VELOCIDADE DE 120 KM/H OU SUPERIOR, ÍNDICE DE CARGA DE 2500/2300 OU SUPERIOR.	UN	40,0000	1.779,0000	71.160,00	STEELMARK/AGS

Total Lote: R\$ 71.160,00**Lote 58 - PNEU NOVO PARA TTRATOR AGRÍCOLA 12.4-24 10 LONAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	PNEU NOVO PARA TTRATOR AGRÍCOLA 12.4-24 10 LONAS	UN	6,0000	2.340,0000	14.040,00	MAGGION/FRONTI

Total Lote: R\$ 14.040,00**ROSÁRIO DA LIMEIRA, 02 de Junho de 2023.**

JOSE MARIA PINTO DA SILVA
Prefeito Municipal